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g 2| = OBo3Ha4eHue HaumeHobaHue Kon.| [lpumeyaHue
g m —=
TloKyMeHMayus
A3 TUWA120-CBH-CN24004 3C Cxema 3NeKMpU4eCKas npuHUUNuUansLHaa 1
A3 TWA120-CBH-CN24006 4 |/ 0OOPUMHBIL 4Yepmex 1
A3 TWA120-CBH-CM246004 (O Cxema pacnonoxeHus odopydobaHus 1
femanu
1 Ilkag Bcenozodeio W x B x 1 1400x400x250MM
2 MormaxHsil pensc (DIN-peuxa) 35x7,5x2000 0L M
3 ABmomamuyeckuu Buiknoyamens 2P C10A 1
L Knemmuuk Ha DIN-peuky 2,5 MMkB. cepeiu g
5 KnemmHuk Ha DIN-peiky 2.5 MMKB. cunul 2
6 KoHuebou cezmenm Ha knemmHuku AVK(2,5-10) 1
1 Ynop Ha DIN-peuxky MR32, MR35 cepuiu l
8 WuHa 3a3emnequs 8/1 1
5 Ycmpoucmbo koHmpona Mukpoknumama YKM-2ZM1 | 1
10 Hazpebamens A ¢ Besmunamopom, 60 Bm 1
n AkkyMmynsimopHas damapes 12B 7TA*y L
12 Bnok numaHus 55.2B 10A UPS 1
13 Kommymamop & x GE (10/100/1000Base-T) c Pof]
(0o 90W) + 2 x GE SFP (1000Base-X) 1
1k Y3WM Il knacca 230V, Y3M230-1 1
15 Y3un Ethernet 10/100/1000, Y3/1E-N3 1
16 Kpocc onmuyeckud, 2de b cocmabe: 1
Adanmep onmuyeckud FC/LC-SM duplex lt
KO3C 60 mm. (Komnnekm dns 3awums chapku, 60 Mm)| 8
CMAXKU MONEHBKUE 5
WHyp Mormaxweit pt FC/UPC 9/125 8
17 WOC-2x3.0-2FC/U-2LC/U-SM-Tm-LSZH-YL
WHyp onmuyeckut duplex FC/UPC-LC/UPC 9/125
0S2 (G.652 D)odHomodobeil SM (3.0mm) LSZH, 8nuna M| 2
18 Onmuyeckut SFP Modynb npoMbILINEHHbIU 1
19* KadensHuit BBod PG 7 (d kadens 3-65 M) b
20" KadensHuid BBod PG 11 (d kadens 5-10 mM) 1
21" KadenbHeil BBod PG 21 (d kadens 13-18 mm) 1
22" Kpenneue Ha onopy, KMA?2 1
* bxodum B komMnnekm nocmabku (ycmanoBnuboemcs 3aka34ukom)
TIIAT20-CBH-CN24004
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